テーマ

2021年12月1日(水) 19:00～20:45

Otsuka Webinar
日時

開催方式 ZOOMウェビナー

新型コロナウイルス感染症の在宅医療

座長 公益財団法人 豊田地域医療センター 副院長

大杉 泰弘 先生

主催：

スマートフォンで読み取り、

必要事項をご入力のうえ

お申し込みください。

2次元コードより申し込み リンクより申し込み

参加費 無料

参加登録は
こちらをクリック

講演1 『豊田市における医療連携』
豊田市保健所 感染症予防課 健康危機管理業務統括担当主幹

都築 由季 様

公益財団法人 豊田地域医療センター 総合診療科 医員

溝江 篤 先生

講演2 『神戸市における自宅療養者・
自宅待機者への訪問看護の経験から』
医療法人社団慈恵会 北須磨訪問看護・リハビリセンター 所長

藤田 愛 様

https://zoom.us/webinar/register/WN_cqB0hIWGTKK7dEZhcEfYmg

下記のURLよりご参加のお申し込みを承ります。
URLからのお申し込みは開催時間まで可能です。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及び担当者からの連絡の目的にのみ使用
し、その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後
は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報
保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

※ 本講演会は「ZOOM」を使用します。事前にアプリダウンロードをお願いいたします

この講演会に関するお問い合わせは下記にて承ります。

担当：OS-1事業部 篠原 電話：080-2850-3977

https://zoom.us/webinar/register/WN_cqB0hIWGTKK7dEZhcEfYmg

スマートフォンで読み取り、

必要事項をご入力のうえ

お申し込みください。

2次元コードより申し込み リンクより申し込み

参加登録は
こちらをクリック

https://zoom.us/webinar/register/WN_cqB0hIWGTKK7dEZhcEfYmg